

Specificatii tehnice si de pret pentru Primaria com. Suri, r. Drochia

SRL "Covimpex"

Procedura de achizitie Cererea ofertei de preturi

Data: „12” august 2019

Denumirea licitatiei: Produse alimentare

Lot: 4 Suri

Cod CPV	Denumirea bunurilor	Tara de origine	Produsul	Specificarea tehnica deplina solicitata	Specificarea tehnica deplina propusa	Unitatea	Pret fara TVA	Pret cu TVA	Cantitatea	Suma fara TVA(lei)	Suma cu TVA(lei)	Standard de referinta	Grafic
03211 000-3	Arpacas de griu	MD	SRL Vitalcomus	ambalata 1kg	ambalata 1kg	pac	7.08	8.5	10	70.8	85		o data in saptamina
15613 380-5	Fulgi de seacara	MD	SRL Vitalcomus	ambalata 1kg	ambalata 1kg	pac	11.25	13.5	20	225	270	GOST 26791- 89	o data in saptamina
03211 400-7	Crupe de orz marunt	MD	SRL Vitalcomus	ambalata 1kg	ambalata 1kg	pac	7.08	8.5	20	141.6	170	GOST 26791- 89	o data in saptamina
15625 000-5	Crupe de gris	MD	SRL Vitalcomus	ambalata 1kg	ambalata 1kg	pac	7.5	9	30	225	270	GOST 26791- 89	o data in saptamina
15613 300-1	Crupe Arnautca	MD	SRL Vitalcomus	ambalata 1kg	ambalata 1kg	pac	8.75	10.5	30	262.5	315	GOST 26791- 89	o data in saptamina
2E+07	Crupe de porumb	MD	SRL Vitalcomus	ambalata 1kg	ambalata 1kg	pac	7.92	9.5	20	158.4	190	GOST 26791- 89	o data in saptamina
03211 300-6	Orez rotund	RU	SRL Vitalcomus	c/s, ambalat 1kg	c/s, ambalat 1kg	pac	12.08	14.5	60	724.8	870	GOST 26791- 90	o data in saptamina

15613 000-8	Hrisca	RU	SRL Vitalcomus	ambalata 1kg	ambalata 1kg	pac	8.92	10.7	40	356.8	428	GOST 26791- 90	o data in saptamina
15331 130-7	Fasole	MD	SRL Vitalcomus	ambalata 1kg	ambalata 1kg	pac	17.59	19	20	351.8	380		o data in saptamina
15331 130-8	Naut	MD	SRL Vitalcomus	ambalat 0,9kg	ambalat 0,9kg	pac	12.04	13	15	180.6	195		o data in saptamina
03212 213-6	Mazare uscata	MD	SRL Vitalcomus	c/s, ambalata 1kg	c/s, ambalata 1kg	pac	7.04	7.6	60	422.4	456		o data in saptamina
	TOTAL LOT 4									3119.7	3629		